
ZARZĄD POWBATU 

WRZESAMEGO 

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Zarządu Powiatu Wrzesińslciego 

Nr 435/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. 

Lp. Lp. 
użytk. 

Nazwa jednostki Limit 
kwotowy 
brutto 
mies. 

Nr telefonu Użytkownik Stanowisko 

1. 1. 
Zespół Szkól 
Politechnicznych 

45,00 600 932 870 

  

2. 603 180 915 

  

3. 603 181 353 

  

2. 4. 
Zespól Szkól 
Technicznych i 
Ogólnokształcących 

55,00 603 181 333 

  

5. 603 181 771 

  

6. 517 030 910 

  

7. 603 993 507 

  

3. 8. 
Zespól Szkól 
Zawodowych Nr 2 

30,00 509 018 312 

  

9. 510 077 603 

  

10. 510 077 601 

  

11. Filia Pyzdry 509 018 313 

  

4. 12. 
Zespół Szkól Specjalnych 

30,00 510 077 602 

  

13. 509 018 311 

  

5. 14. Liceum Ogólnokształcące 20,00 500 063 044 

  

6. 15. 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

95,00 508 550 311 

  

16. 500 535 722 

  

17. 500 027 777 

  

18. 500 535 577 

  

19. Środowiskowy Dom 
Samopomocy Gozdowo 

509 238 701 

  

20. Środowiskowy Dom 
Samopomocy Gozdowo 

500 006 883 

  

21. Srodowiskowy Dom 
Samopomocy Pietrzyków 

500 191 029 

  

7. 22. 

Powiatowe Centrum 
Edukacji Zawodowej 

210,00 500 257 170 

  

23. 512 323 517 

  

24. 502 512 387 

  

25. 798 906 121 

  

26. 515 353 743 

  

27. 509 869 201 

  

28. 509 869 221 

  

29. 509 869 273 

  

8. 30. 
Powiatowy Urząd Pracy 

28,00 697 628 100 

  

9. 31. Poradnia Psychologiczno-- 
Pedagogiczna 

20,00 603 993 506 

  

10. 32. 

Dom Pomocy Społecznej 

45,00 603 180 383 

  

33. 603 180 847 

  

34. 669 181 335 

  

11. 35. 
Ośrodek Wspomagania 
Dziecka i Rodziny 

240,00 502 543 093 

  

36. 513 150 156 

  

37. 509 315 627 

  

12. 38. Starostwo Powiatowe bez limitu 695 608 480 

  



 

39. 

 

bez limitu 721 211 234 

  

40. bez limitu 605 663 376 

  

41. bez limitu 609 580 077 

  

42. bez limitu 501 378 215 

  

43. 

580,00 

695 888 614 

  

44. 697 660 091 

  

45. 607 897 077 

  

46. 607 801 969 

  

47. 691 881 198 

  

48. 605 067 883 

  

49. 515 353 749 

  

50. 517 210 343 

  

51. 603 180 508 

  

52. 602 494 732 

  

53. 665 443 222 

  

54. 695 990 299 

  

55. 603 221 272 

  

56. 605 339 905 

  

57. 785 112 711 

  

58. 665 155 333 

  

59. 605 661 623 

  

60. 607 061 534 

  

61. 605 896 368 

  

62. 607 922 500 

  

63. 663 221 722 

  

64. 607 414 777 

  

65. 605 333 900 

  

66. 609 489 087 

  

67. 882 049 572 

  

68. 515 419 122 

  

13. 69. Powiatowa Szkoła 
Muzyczna I stopnia 

30,00 509 642 802 

    

Razem 1 428,00 

   

Wolcie zegorek 
WIC SSTA 



ZLD POWJATU 
WRZESUŃSMEGO 

Załącznik nr 2 do Uchwały 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

Nr 435/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. 

Lp. Lp. - - 
użytk. 

Nazwa jednostki Dostęp do - 
Internetu w 
telefonie kom. 
miesięcznie w 
kraju 

Dostęp do 
Internetu w 
telefonie 
kom. 
miesięcznie 
w UE 

Nr telefonu Użytkownik Stanowisko 

1. 1. 
Zespól Szkól 
Politechnicznych 

16 GB 5 GB 600 932 870 

  

2. 16 GB 

 

603 180 915 

  

3. 16 GB 5 GB 603 181 353 

  

2. 4. 

Zespól Szlcół 
Technicmych i 
Ogólnoksztalcących 

16 GB 5 GB 603 181 333 

  

5. 16 GB 

 

603 181 771 

  

6. 16 GB 5 GB 517 030 910 

  

7. 16 GB 

 

603 993 507 

  

3. 8. 
Zespól Szkół 
Zawodowych Nr 2 

16 GB 5 GB 509 018 312 

  

9. 16 GB 5 GB 510 077 603 

  

10. 16 GB 

 

510 077 601 

  

11. Filia Pyzdry 16 GB 

 

509 018 313 

  

4. 12. Zespól Szkól 
Specjalnych 

16 GB 5 GB 510 077 602 

  

13. 16 GB 5 GB 509 018 311 

  

5. 14. Liceum 
Ogólnokształcące 

16 GB 5 GB 500 063 044 

  

6. 15. 
Powiatowe 
Centrum Pomocy 
Rodzinie 

16 GB 5 GB 508 550 311 

  

16. 16 GB 

 

500 535 722 

  

17. 16 GB 

 

500 027 777 

  

18. 16 GB 

 

500 535 577 

  

19. Srodowiskowy Dom 
Samopomocy Gozdowo 

16 GB 5 GB 509 238 701 

  

20. Środowiskowy Dom 
Samopomocy Gozdowo 

16 GB 

 

500 006 883 

  

21. Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
Pietrzyków 

16 GB 5 GB 500 191 029 

  

7. 22. 

Powiatowe 
Centrum Edukacji 
Zawodowej 

16 GB 5 GB 500 257 170 

 

• 

23. 16 GB 

 

512 323 517 

  

24. 16 GB 

 

502 512 387 

  

25. 16 GB 

 

798 906 121 

  

26. 16 GB 

 

515 353 743 

  

27. 16 GB 

 

509 869 201 

  

28. 16 GB 

 

509 869 221 

  

29. 16 GB 

 

509 869 273 

  

8. 30. Powiatowy Urząd 
Pracy 

16 GB 5 GB 697 628 100 

  

9. 31. Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna 

16 GB 5 GB 603 993 506 

  

10. 32. 
Dom Pomocy 
Społecznej 

16 GB 

 

603 180 383 

  

33. 16 GB 

 

603 180 847 

  

34. 16 GB 

 

669 181 335 

  

11. 35. Ośrodek 16 GB 

 

502 543 093 

  



 

36. Wspomagania 
Dziecka i Rodziny 

16 GB 

 

513 150 156 

  

37. 16 GB 

 

509 315 627 

  

12. 38. 

 

16 GB 5 GB 695 608 480 

   

39. 

 

16 GB 5 GB 721 211 234 

   

40. 

 

16 GB 5 GB 605 663 376 

   

41. 

 

16 GB 5 GB 609 580 077 

   

42. 

 

16 GB 

 

501 378 215 

   

43. 

 

16 GB 

 

695 888 614 

   

44. 

 

16 GB 5 GB 697 660 091 

   

45. 

 

16 GB 5 GB 607 897 077 

   

46. 

 

16 GB 5 GB 607 801 969 

   

47. 

 

16 GB 

 

691 881 198 

   

48. 

 

16 GB 

 

605 067 883 

   

49. 

 

16 GB 

 

515 353 749 

   

50. 

 

16 GB 

 

517 210 343 

   

51. 

 

16 GB 

 

603 180 508 

   

52. 

 

16 GB 

 

602 494 732 

   

53. Starostwo 16 GB 

 

665 443 222 

   

54. Powiatowe 16 GB 

 

695 990 299 

   

55. 

 

16 GB 

 

603 221 272 

   

56. 

 

16 GB 5 GB 605 339 905 

   

57. 

 

16 GB 

 

785 112 711 

   

58. 

 

16 GB 5 GB 665 155 333 

   

59. 

 

16 GB 5 GB 605 661 623 

   

60. 

 

16 GB 

 

607 061 534 

   

61. 

 

16 GB 

 

605 896 368 

   

62. 

 

16 GB 

 

607 922 500 

   

63. 

 

16 GB 

 

663 221 722 

   

64. 

 

16 GB 5 GB 607 414 777 

   

65. 

 

16 GB 5 GB 605 333 900 

   

66. 

 

16 GB 5 GB 609 489 087 

   

67. 

 

16 GB 5 GB 882 049 572 

   

68. 

 

16 GB 

 

515 419 122 

  

13. 69. Powiatowa Szkoła 16 GB 

 

509 642 802 

    

Muzyczna I stopnia 
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